乙方（供应商）：　　重庆仟菲商贸有限公司　　

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购框架协议采购方式管理暂行办

法》等有关的法律法规，以及本采购项目的框架协议采购征集文件，甲乙双方同意签订本合同。 具体情况及要

求如下：

一、项目信息：

序号 采购目录 商品名称 单价 数量 单位 总价

1
多功能一体机 至像M3070DNA A4黑白

多功能一体机 1,800.00 元 1.00 台 1,800.00 元

适配通过安全可靠测评的操作系统认证证书:具备

共计人民币（小写）：￥1,800.00

共计人民币（大写）：壹仟捌佰元整

（1）政府采购组织形式：政府集中采购
（2）政府采购方式：框架协议
（3）合同是否分包：否
（4）是否涉及进口产品：否

二、合同履行：

收货时间：2025年9月15日

收货单位：重庆市江津李市中学校

收货地址：重庆市江津区-李市镇街（袁贞明收）13678457889/13678457889

配送商品：至像M3070DNA A4黑白多功能一体机 * 1.00台

三、付款方式：
全额付款：（一次性支付）  

四、合同验收：
（1）验收组织方式：（选填自行组织或委托第三方组织）
验收主体：